## Anno Christi.

- et Ferdinando I. regi Aragoniæ et utriusque Siciliae exhibita fuisse dicitur. Tom. 6. pag. 307.
- MCCCCXCIV. A Guilielmo Schewes Andreapolitano archiepiscopo S. Palladii translatae sunt reliquia. Ibid. pag. 211, 212.
- MDII. A Coloniensibus S. Pantaleonis cænobitis ad Henricum VII. Anglorum regem de S. Albani reliquiis, scriptus est libellus. Tom. 5. pag. 179.

END OF THE SIXTH VOLUME.